Indicação nº     -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa

Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), que seja nomeado
a Quadra de Esportes Sintética da Rua Ataíde Enéias Orzil em
frente ao Supermercado Melado (entre as Ruas Zilda Ferreira de
Pinho e Rua Ligia Azeredo Coutinho e Inácio Loyola), no Bairro

São Cosme. .
A pedido dos moradores daquela região o nome será:

ARENA SÃO COSME

 Justificativa:  Esta é uma justa reivindicação dos moradores que
optam pelo nome de seu bairro na nova quadra e que já estão

contentes com o projeto em andamento, não vendo a hora de sua
inauguração para que os adolescentes e as crianças possam

desfrutar deste espaço de lazer.

 Sala das Sessões, 14 de junho de 2024

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024
	Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
	Prefeito Municipal de Santa Luzia
	Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), que seja nomeado a Quadra de Esportes Sintética da Rua Ataíde Enéias Orzil em frente ao Supermercado Melado (entre as Ruas Zilda Ferreira de Pinho e Rua Ligia Azeredo Coutinho e Inácio Loyola), no Bairro São Cosme. .
	A pedido dos moradores daquela região o nome será:
	ARENA SÃO COSME
	Justificativa: Esta é uma justa reivindicação dos moradores que optam pelo nome de seu bairro na nova quadra e que já estão contentes com o projeto em andamento, não vendo a hora de sua inauguração para que os adolescentes e as crianças possam desfrutar deste espaço de lazer.
	Sala das Sessões, 14 de junho de 2024